29 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

## شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

### ادامه بخش هشتم

#### دوم - کسانیکه به نقش غیرمستقیم شوروی در کودتا صحنه می گذارند:

در این ارتباط بیشتر از همه توجه را بدو نظر جلب میدارم: یکی اظهارات دگروال عبدالقادر، کسیکه کمر کودتای 7 ثور را بسته کرد و آنرا به موفقیت رسانید و دیگر نویسنده مشهور امریکائی "هنری